
5. Kinderlauf und 3. Zwei Stege-Lauf

Samstag, 3.September 2011 * Peter Lisec Stadion (Hausmening)
Veranstalter: LC Neufurth

Kinderlauf mit Zwei Stege-Lauf
OFFIZIELLE RANGLISTE.Klassenwertung                                                

RNG STN TEILNEHMER VEREIN JG LAUFZEIT PKT/DIFF MIN/KM

Knirpse weiblich*2005/jünger,  Strecke =  0.3 km
1 1136 WURZER Livia                LCA Umdasch Amstette 5 1:08.50 0.00 3:48
2 1176 KRENMAYR Lisa-Maria         RATS Amstetten      5 1:10.00 1.50 3:53
3 1130 SCHMICKL Andrea             LC Neufurth         6 1:18.65 10.15 4:22
4 1190 MAYRHOFER Jona              LC Neufurth         6 1:21.81 13.31 4:33
5 1173 WURZER Alina                Waldheim            5 1:28.58 20.08 4:55
6 1180 DEMOLSKY Elea               öhling              6 1:33.43 24.93 5:11
7 1192 RÜCKLINGER Sophia           Mauer               6 1:35.85 27.35 5:19
8 1181 ECKER Emilia                Union Mauer         6 1:44.88 36.38 5:50
9 1169 DALLHAMER Angelika          RIVEG lunz          7 1:46.28 37.78 5:54

10 1132 WEINGARTNER Pia             LC Neufurth         7 1:58.74 50.24 6:36
11 1150 FELBERBAUER Julia           Laufwunder Steyr    7 2:08.73 1:00.23 7:09
12 1203 LANGENREITHER Mira          LC Neufurth         8 2:15.38 1:06.88 7:31
13 1166 ZAISER Lena                 Zeillern            8 2:21.71 1:13.21 7:52
14 1164 MADER Stefanie              Amstetten           8 2:31.42 1:22.92 8:25

Knirpse männlich*2005/jünger,  Strecke =  0.3 km
1 1202 LANGENREITER Jona           LC Neufurth         5 1:11.78 0.00 3:59
2 1168 DALLHAMMER Josef            RIVEG lunz          5 1:12.22 0.44 4:01
3 1199 FARFELDER Christoph         Biberbach           6 1:27.12 15.34 4:50
4 1165 ZAISER Julian               Zeillern            6 1:28.18 16.40 4:54
5 1140 KOVACS Sebastian            Hausmening          6 1:48.27 36.49 6:01
6 1135 MOCK Tobias                 Hausmening          7 1:50.29 38.51 6:08
7 1179 DEMOLSKY Noah               öhling              8 1:56.01 44.23 6:27
8 1133 WILFORT Robin               LC Neufurth         8 2:07.99 56.21 7:07
9 1155 SEILER Clemens              Naturfreunde Weyer  7 2:12.22 1:00.44 7:21

10 1167 DALLHAMMER Gabriel          RIVEG lunz          8 2:38.43 1:26.65 8:48
11 1141 KOVACS Benedikt             Hausmening          9 3:45.53 2:33.75 12:32

Mini I weiblich * JG. 2004,  Strecke =  0.8 km
1 1129 PRAUCHNER Nicole            LC Neufurth         4 2:37.63 0.00 3:17
2 1152 ROLLHAUS Lara               MIB Sportunion Aschb 4 3:35.12 57.49 4:29
3 1128 WILFORT Jasmin              LC Neufurth         4 3:40.78 1:03.15 4:36
4 1206 DAUTBEGOGIV Alma            Amstetten           4 4:18.40 1:40.77 5:23
5 1149 BUCHBERGER Lara             Laufwunder Steyr    4 5:47.52 3:09.89 7:14

Mini I männlich * JG. 2004,  Strecke =  0.8 km
1 1127 WILFORT Timo                LC Neufurth         4 3:14.71 0.00 4:03
2 1126 MAYRHOFER Niklas            LC Neufurth         4 3:35.42 20.71 4:29

Mini II weiblich * JG. 2003,  Strecke =  0.8 km
1 1178 MALINAR Noemi               St.Peter/Au         3 3:26.96 0.00 4:19
2 1123 WEINGARTNER Anika           LC Neufurth         3 3:39.38 12.42 4:34
3 1153 GRIESSENBERGER Eva          MIB Sportunion Aschb 3 3:47.41 20.45 4:44
4 1124 JANDL Natalie               LC Neufurth         3 3:53.03 26.07 4:51



Mini II männlich * JG. 2003,  Strecke =  0.8 km
1 1195 OBERLEITNER Klemens         RATS Amstetten      3 2:56.76 0.00 3:41
2 1172 DALLHAMMER Alexander        RIVEG Lunz          3 3:28.47 31.71 4:21
3 1157 SLATTERY Lion               3 3:29.47 32.71 4:22
4 1193 RÜCKLINGER Luca             Mauer               3 3:55.44 58.68 4:54
5 1134 MOCK Marcel                 Hausmening          3 3:59.45 1:02.69 4:59
6 1200 FARFELDER Alexander         Biberbach           3 4:04.91 1:08.15 5:06
7 1151 FELBERBAUER Lukas           Laufwunder Steyr    3 4:41.69 1:44.93 5:52

Mini III weiblich * JG. 2002,  Strecke =  0.8 km
1 1137 WURZER Viola                LCA Umdasch Amstette 2 2:59.82 0.00 3:45
2 1121 KASSBERGER Anita            LC Neufurth         2 3:07.65 7.83 3:55
3 1138 EDER Carina                 Obergrafendorf      2 3:21.63 21.81 4:12
4 1186 ZELLHOFER Hanna             LCU Senoner Euratsfd 2 3:31.33 31.51 4:24

Mini III männlich * JG. 2002,  Strecke =  0.8 km
1 1174 KELLER Niklas               RATS Amstetten      2 3:00.15 0.00 3:45
2 1142 STEINWENDER Georg           RATS Amstetten      2 3:01.77 1.62 3:47
3 1170 SCHARNER Benjamin           SKG Welser Profile  2 3:08.17 8.02 3:55
4 1122 RUDELSTORFER Tobias         LC Neufurth         2 3:10.04 9.89 3:58
5 1162 PLANK Marcus                Schiklub Steyr      2 3:14.09 13.94 4:03
6 1205 REXHAJ Fabina               Hausmening          2 3:18.94 18.79 4:09
7 1204 MAYRHOFER Sebastian         Hausmening          2 3:54.51 54.36 4:53

Kinder I weiblich * JG. 2001,  Strecke =  1.4 km
1 1207 STUBAUER Marlene            WSG Gaflenz         1 5:44.08 0.00 4:06
2 1156 SEILER Marie-Christ         Naturfreunde Weyer  1 7:34.38 1:50.30 5:25

Kinder I männlich * JG. 2001,  Strecke =  1.4 km
1 1196 OBERLEITHNER Lukas          RATS Amstetten      1 5:25.83 0.00 3:53
2 1188 ZARL Michael                RATS Amstetten      1 5:42.54 16.71 4:05
3 1171 SCHARNER Michael            SKG Welser Profile  1 6:49.85 1:24.02 4:53

Kinder II weiblich * JG. 2000,  Strecke =  1.4 km
1 1187 LENZ Anna                   RATS Amstetten      0 6:05.19 0.00 4:21
2 1118 GROSSTEINER Sofie           LC Neufurth         0 6:20.76 15.57 4:32
3 1119 GRUBER Marlene              LC Neufurth         0 6:27.75 22.56 4:37

Kinder II männlich * JG. 2000,  Strecke =  1.4 km
1 1143 PöLZGUTTER Christoph        Askö Waidhofen      0 5:14.17 0.00 3:44
2 1182 FINK Jakob                  RATS Amstetten      0 5:19.71 5.54 3:48
3 1197 MAYRHOFER Hannes            Aschbach            0 5:41.98 27.81 4:04
4 1116 KASSBERGER Daniel           LC Neufurth         0 6:00.72 46.55 4:18
5 1194 DEERPAUL Robin              0 7:56.60 2:42.43 5:40

Kinder III weiblich * JG. 1999,  Strecke =  1.4 km
1 1147 RAMMEL Lisa                 St. Peterer Meilenlä 99 5:22.97 0.00 3:51
2 1115 ILLING Nancy                LC Neufurth         99 5:30.03 7.06 3:56
3 1184 NADLINGER Carolin           LCU Senoner Euratsfd 99 5:47.48 24.51 4:08
4 1114 LANGENREITHER Viktoria      LC Neufurth         99 6:07.87 44.90 4:23
5 1189 ZARL Anna                   RATS Amstetten      99 6:12.35 49.38 4:26
6 1209 REIZHNER Lisa               USKO Melk           99 6:15.63 52.66 4:28

                   

Kinder III männlich * JG. 1999,  Strecke =  1.4 km
1 1146 MAURER Alfred               St. Peterer Meilenlä 99 5:07.92 0.00 3:40
2 1177 SCHALLAUER Markus           SV RIVEG Lunz       99 5:35.48 27.56 4:00



Schüler I weiblich * JG.1998,  Strecke =  2.0 km
1 1110 MOCK Isabell                LC Neufurth         98 8:02.91 0.00 4:01
2 1161 PLANK Simone                Schiklub Steyr      98 9:01.49 58.58 4:31
3 1183 HÜLMBAUER Sonja             LCU Senoner Euratsfd 98 9:36.97 1:34.06 4:48
4 1185 ZELLHOFER Lisa              LCU Senoner Euratsfd 98 9:40.12 1:37.21 4:50
5 1111 ECKER Simone                LC Neufurth         98 9:45.59 1:42.68 4:53

Schüler I männlich * JG.1998,  Strecke =  2.0 km
1 1145 MAURER Moritz               St. Peterer Meilenlä 98 7:48.80 0.00 3:54
2 1112 PFAFFENEDER Lukas           LC Neufurth         98 7:51.02 2.22 3:56
3 1113 GRUBER Julian               LC Neufurth         98 7:59.04 10.24 4:00
4 1208 BREZOVSKY Emil-Karl         Donaumandl Wallsee  98 9:44.47 1:55.67 4:52

Schüler II weiblich * JG.1997,  Strecke =  2.0 km
1 1106 KLOIMWIEDER Tina            LC Neufurth         97 7:52.91 0.00 3:56
2 1104 SCHMID Christina            LC Neufurth         97 8:14.09 21.18 4:07
3 1109 PRAUCHNER Stefanie          LC Neufurth         97 8:16.21 23.30 4:08
4 1105 BüHRINGER Patricia          LC Neufurth         97 8:17.04 24.13 4:09
5 1107 ZANITTI BRUNELL Lorena      LC Neufurth         97 8:35.67 42.76 4:18
6 1108 SCHIRMER Sarah              LC Neufurth         97 8:38.99 46.08 4:19

Schüler II männlich * JG.1997,  Strecke =  2.0 km
1 1198 BRUCKNER Michael            Aschbach            97 8:38.09 0.00 4:19
2 1163 PLANK Peter                 Schiklub Steyr      97 9:12.45 34.36 4:36

Schüler III männlich * JG.1996,  Strecke =  2.0 km
1 1103 SCHMID Tobias               LC Neufurth         96 8:29.68 0.00 4:15
2 1201 TRAXLER Matthias            LC Raiffeisen Ybbs  96 10:06.47 1:36.79 5:03

                     

Schüler IV weiblich * JG. 1995,  Strecke =  2.0 km
1 1102 SCHWANDL Nina               LC Neufurth         95 11:10.79 0.00 5:35

Juniorinnen * JG. 1992/jünger,  Strecke =  6.0 km
1 64 RAMMEL Lisa                 St. Peterer Meilenlä 99 27:32.79 0.00 4:35
2 10 MOCK Isabell                LC Neufurth         98 28:17.92 45.13 4:43
3 19 SCHMID Christina            LC Neufurth         97 29:21.36 1:48.57 4:54
4 187 ZIMMERMANN Alexandra        LCU Euratsfeld      93 31:18.23 3:45.44 5:13
5 9 KLOIMWIEDER Tina            LC Neufurth         97 31:23.18 3:50.39 5:14
6 125 BÜHRINGER Patricia          LC Neufurth         97 34:59.81 7:27.02 5:50
7 132 TRAXLER Lisa                LC Raiffeisen Ybbs  94 38:20.62 10:47.83 6:23
8 8 SCHIRMER Sarah              LC Neufurth         97 39:50.96 12:18.17 6:38
8 15 ZANITTI BRUNELL Lorena      LC Neufurth         97 39:50.96 12:18.17 6:38

10 128 GRUBER Marlene              LC Neufurth         0 39:57.00 12:24.21 6:40
11   18 ILLING Nancy        LC Neufurth         99 40:07.86 12:35.07 6:41
12 129 LANGENREITHER Viktoria        LC Neufurth                    99   99 1 40:08.02 12:35.23       6:4124
Damen Allg. Klasse* JG.1982/91,  Strecke =  6.0 km

1 171 PAUS Verena                 Ulmerfeld           89 29:26.01 0.00 4:54
2 56 LICHTENSCHOPF Katrin        Lauftreff Amstetten 84 33:54.69 4:28.68 5:39
3 68 GROSSTEINER Karin           Allhartsberg        87 34:46.22 5:20.21 5:48
4 28 WURZER Ines                 Hausmening          86 37:13.87 7:47.86 6:12

Damen AK 1 * JG. 1972/1981,  Strecke =  6.0 km
                   

1 110 MAYRHOFER Daniela           Lauftreff Amstetten 78 29:45.38      0.00 4:58
23 31 WURZER Herta                LCU Senoner Euratsfe 74 30:03.87    18.49 5:01

13      114 SEILER Marle-Christ              Naturfreunde Weyer              1     44.26.68      16:53.89       7.24



34 58 JANDL Birgit                Lauftreff Amstetten 79 30:16.48    31.10 5:03
45 4 KASTNER Bettina             LC Neufurth         72 31:09.31 1:23.93 5:12
56 11 KASSBERGER Iris             LC Neufurth         73 31:27.31 1:41.93 5:15
67 127 SCHARNER Katharina          SKG Welser Profile  75 31:59.77 2:14.39 5:20
78 98 ROLLHAUS Sarah              MIB Sportunion Aschb 79 32:00.24 2:14.86 5:20
89 99 SCHLöGLHOFER Bettina        MIB Sportunion Aschb 72 32:04.35 2:18.97 5:21

 9 7 SCHIRMER Silvia             LC Neufurth         72 32:08.77 2:22.39 5:21
101 190 SCHNABEL Alexandra          ULC Ardagger        78 33:32.40 3:47.02 5:35
112 144 TOSKA Angelika              SV RIVEG Lunz       78 34:03.72 4:18.34 5:41
123 38 MILLE Michaela              BSG mondi Neusiedler 73 34:45.14 4:59.76 5:48
134 59 SCHMICKL Theresia           Randegg             77 35:30.76 5:45.38 5:55
145 193 DECKER Verena               Union Aschbach      79 37:23.94 7:38.56 6:14
156 29 MOCK Iris                   Hausmening          74 37:52.89 8:07.51 6:19
167 166 SCHACHINGER Margit          Team Kl.Stockinger  74 38:38.43  8:53.05 6:26
178 122 SEYER Annemarie             TV Grein            73 39:04.81  9:19.43 6:31
189 93 SCHRITTWIESER Gudrun        Amstetten           81 40:18.27 10:32.89 6:43
1920 175 GRATZER Maria               LT Amstetten        77 42:18.49 13:33.11 7:03
201 119 GRUBER Regina               Lauftreff Sonntagber 73 46:24.69 17:39.3100 7:44

Damen AK 2 * JG. 1962/1971,  Strecke =  6.0 km
1 185 BRANDSTETTER Notburga       ULC Ardagger        62 23:12.45 0.00 3:52
2 80 SONNLEITNER Sabine          Sparkasse Amstetten 69 29:17.52 6:05.07 4:53
3 85 MINIXHOFER Anita            Sparkasse Amstetten 65 29:52.12 6:39.67 4:59
4 108 UNTERBUCHSCHACH Maria       Allhartsberg        70 33:12.03 9:59.58 5:32
5 47 UNTERWEGER Birgit           BSG mondi Neusiedler 64 33:18.57 10:06.12 5:33
6 120 WEIGAND Ingrid              BSG mondi Neusiedler 69 33:52.96 10:40.51 5:39
7 78 BERGER Karin                Sparkasse Amstetten 67 35:16.65 12:04.20 5:53
8 43 DR. STEINWENDER Ruth        RATS Amstetten      66 35:17.01 12:04.56 5:53
9 97 GRIESSENBERGER Maria        MIB Sportunion Aschb 68 35:26.81 12:14.36 5:54

10 138 WEITZ Karin                 Sportunion Aschbach 70 36:06.67 12:54.22 6:01
11 81 BRUNSTEINER Andrea          Sparkasse Amstetten 69 39:10.25 15:57.80 6:32
12 79 SCHAUB Andrea               Sparkasse Amstetten 69 39:11.46 15:59.01 6:32
13 17 GUTENBRUNNER Walpurga       LC Neufurth         62 41:07.17 17:54.72 6:51

Damen AK 3 * JG. 1952/1961,  Strecke =  6.0 km
1 116 WAGNER Maria                LCU Senoner Euratsfe 52 29:55.21 0.00 4:59
2 146 ALTENEDER Renate            LT Sonntagsberg     54 34:36.35 4:41.14 5:46
3 180 DEMOLSKY Helga              Greinsfurth         58 36:28.95 6:33.74 6:05
4 112 TWERTEK Anna                Hausmening          61 37:31.36 7:36.15 6:15
5 179 ÖLLINGER Helga              LT Amstetten        60 42:18.49 12:23.28 7:03

Damen AK 4 * JG. 1942/1951,  Strecke =  6.0 km
1 147 HÖLBL Gertraud              LT Sonntagsberg     48 33:49.37 0.00 5:38
2 143 KLEIN Maria                 ATUS Hausmening     47 37:24.20 3:34.83 6:14
3 118 SCHACHNER Monika            Lauftreff Sonntagber 51 46:24.69 12:35.32 7:44

Junioren * JG. 1992/jünger,  Strecke =  6.0 km
1 137 HAHN Thomas                 LCU Senoner Euratsf. 94 24:14.43 0.00 4:02
2 136 PÖCHACKER Reinhard          LCU SenonerEuratsf. 94 26:02.71 1:48.28 4:20
3 63 MAURER Alfred               St. Peterer Meilenlä 99 27:18.82 3:04.39 4:33
4 14 PFAFFENEDER Lukas           LC Neufurth         98 28:20.49 4:06.06 4:43
5 11 11111FURTHLEHNER Daniel               TV Grein 968 30:45.75 6:31.32 5:07
6 62 MAURER Moritz          St.Peterer Meilenlä       983 32:04.10 7:49.67 5:21
7 90 KLOIBHOFER Andreas        FF Hausmening       932 33:06.06  8:51.63 5:31
8   89 KICKINGER Christoph         FF Hausmening         929292 34:59.03 10:44.60 5:50

Herren Allg. Klasse*JG.1982/91,  Strecke =  6.0 km
1 158 SIMMER-STRASSER Michael     SU Waidhofen/Ybbs   82 20:32.85 0.00 3:25
2 34 VOGL Klaus                  LCA Umdasch Amstette 88 20:57.81 24.96 3:30

 9      126  RUDELSTORFER Tobias       LC Neufurth                        2     36:22.86       12:08.43       6:04



3 148 KLOIBHOFER Richard          Team Zisser Enns    85 21:22.60 49.75 3:34
4 135 STURMLEHNER Mario           HSV Melk            84 21:37.46 1:04.61 3:36
5 155 LEHNER Peter                TV Grein            83 21:45.24 1:12.39 3:38
6 172 GROßSTEINER Patrick         LCU Senoner Euratsf. 91 23:01.80 2:28.95 3:50
7 44 HERBST Gerald               LCA Umdasch Amstette 88 23:06.97 2:34.12 3:51
8 124 FRüHWIRTH Michael           Laufwunder Steyr    88 24:00.51 3:27.66 4:00
9 170 HÜLMBAUER Peter             LCU Senoner Euratsf. 83 24:47.94 4:15.09 4:08

10 46 REDL Matthias               TV Grein            86 25:13.44 4:40.59 4:12
11 181 WAGNER Robert               LT Amstetten        90 25:15.07 4:42.22 4:13
12 52 ACHLEITNER Markus           Ulmerfeld           82 26:17.56 5:44.71 4:23
13 153 KALTENBRUNNER Karl          SV Pyhrafeld        84 26:45.27 6:12.42 4:28
14 134 KÖTTLER Frank               LT Sonntagberg      85 28:04.47 7:31.62 4:41
15 88 THEURETZBACHER David        FF Hausmening       89 29:19.68 8:46.83 4:53
16 152 KALTENBRUNNER Michael       SV Pyhrafeld        90 29:51.84 9:18.99 4:59
17 169 GAMPER Christopher          Amstetten           89 31:05.65 10:32.80 5:11
18 26 SCHINDLECKER Sascha         Wartberg/Aist       82 34:28.01 13:55.16 5:45

Herren AK 1 * JG. 1972/1981,  Strecke =  6.0 km
1 94 HüRNER Robert               Nora Racing Team    74 20:41.95 0.00 3:27
2 195 ZÖCHBAUER Franz-Josef       LC Mank             74 21:49.22 1:07.27 3:38
3 151 OBERLEITNER Hannes          SV Pyhrafeld        74 21:55.19 1:13.24 3:39
4 23 SCHUBERT Franz              Sportunion Waidhofen 73 22:36.64 1:54.69 3:46
5 95 JANDL Mario                 ASK Ortner Loosdorf 75 22:59.61 2:17.66 3:50
6 157 GASSNER Andreas             ULC Ardagger        73 23:28.99 2:47.04 3:55
7 51 HOCHREITER Christian        St. Peter in der Au 78 24:04.31 3:22.36 4:01
8 142 REIBL Christian             BSG Mondi Neusiedler 80 24:08.68 3:26.73 4:01
9 189 PLÖSSER Thomas              ULC Ardagger        75 24:27.00 3:45.05 4:05

10 161 MAYRHOFER Helmut            ASK  Ortner Loosdorf 76 24:28.72 3:46.77 4:05
11 165 SCHACHERMAYR Alois          Team Kl.Stockinger  78 24:57.77 4:15.82 4:10
12 140 MÜLLER Andreas              SU Waidhofen/Ybbs   80 25:17.91 4:35.96 4:13
13 36 VOSS Markus                 Zeitung Tips        81 25:31.21 4:49.26 4:15
14 67 REITNER Markus              St. Peterer Meilenlä 74 25:33.15 4:51.20 4:16
15 145 GERERSDORFER Andreas        SV RIVEG Lunz       78 25:44.82 5:02.87 4:17
16 22 KOGER Thomas                LT Kematen          74 26:23.32 5:41.37 4:24
17 100 GRIESSENBERGER Thomas       MIB Sportunion Aschb 72 27:49.69 7:07.74 4:38
18 104 DECKER Jimmy                MIB Sportunion Aschb 78 28:15.43 7:33.48 4:43
19 186 BECK Karl                   BSG Mondi Neusiedler 77 28:29.77 7:47.82 4:45
20 113 SEILER Reinhard             Naturfreunde Weyer  77 28:57.12 8:15.17 4:50
21 102 WAGNER Thomas               MIB Sportunion Aschb 79 29:16.35 8:34.40 4:53
22 21 HäRTINGER Manuel            LT Kematen          73 29:40.34 8:58.39 4:57
23 196 MAYRHOFER Thomas            Hausmening          75 29:57.67 9:15.72 5:00
24 27 BRANDL Oliver               Hausmening          81 30:05.50 9:23.55 5:01
25 167 SCHACHERMAYR Johannes       Team Kl.Stockinger  74 31:19.70 10:37.75 5:13
26 73 STRASSER Michael            Sparkasse Amstetten 79 32:57.89 12:15.94 5:30
27 194 DOSTAL Jürgen               Union Aschbach      76 32:59.52 12:17.57 5:30
28 91 FEHRINGER Harald            FF Hausmening       79 33:05.50 12:23.55 5:31
29 84 SCHWARZ Bernhard            Sparkasse Amstetten 76 33:41.78 12:59.83 5:37
30 41 DR. KOVACS Peter            Hausmening          72 34:17.85 13:35.90 5:43
31 87 FELBERBAUER Jürgen          Laufwunder Steyr    79 35:04.62 14:22.67 5:51
32 83 OFFENTHALER Christopher     Sparkasse Amstetten 76 35:16.65 14:34.70 5:53
33 86 BUCHBERGER Andreas          Laufwunder Steyr    72 38:29.41 17:47.46 6:25
34 74 WURZER Ulrich               Sparkasse Amstetten 74 39:12.19 18:30.24 6:32
35 33 SPANRING Ronald             Firma Primanit      75 39:47.72 19:05.77 6:38
36 92 WEILHARTER Bernd            Amstetten           80 40:18.63 19:36.68 6:43

Herren AK 2 * JG. 1962/1971,  Strecke =  6.0 km
1 130 KELLER Bernhard             RATS Amstetten      69 20:40.20 0.00 3:27
2 131 TEUFL Thomas                LC Umdasch Amstetten 70 20:40.55 0.35 3:27
3 107 WIESER Ernst                TV Grein            69 22:41.76 2:01.56 3:47



4 39 MILLE Robert                BSG mondi Neusiedler 71 22:44.96 2:04.76 3:47
4 156 MILLE Alfred                St.Peter Meilenläuf. 64 22:44.96 2:04.76 3:47
6 105 BRUNNER Manfred             TV Grein            69 23:34.38 2:54.18 3:56
7 177 DAXBERGER Friedrich         LT Ferschnitz       70 23:50.31 3:10.11 3:58
8 106 GASSNER Hermann             TV Grein            70 24:13.96 3:33.76 4:02
9 178 KROMOSER Johannes           LT Ferschnitz       67 24:28.03 3:47.83 4:05

10 150 HACKL Wolfgang              LT Amstetten        67 24:29.70 3:49.50 4:05
11 168 ETLINGER Franz              LT Amstetten        65 25:06.90 4:26.70 4:11
12 5 GUTENBRUNNER Helmut         LC Neufurth         65 25:38.86 4:58.66 4:16
13 159 MAYRHOFER Anton             ASK Ortner Loosdorf 63 25:43.71 5:03.51 4:17
14 55 HEIGL Karl                  BSG mondi Neusiedler 62 26:41.06 6:00.86 4:27
15 101 GRUBHOFER Karl              MIB Sportunion Aschb 63 26:43.25 6:03.05 4:27
16 2 GROSSTEINER Harald          LC Neufurth         66 26:54.47 6:14.27 4:29
17 174 KUNZ Christian              Hausmening          66 27:03.47 6:23.27 4:31
18 164 STOCKINGER Klaus            Team Kl.Stockinger  68 27:15.37 6:35.17 4:33
19 149 ZANITTI-BRUNELO Johanny     LC Neufurth         68 27:17.02 6:36.82 4:33
20 109 UNTERBUCHSCHACH Kurt        Allhartsberg        66 27:57.83 7:17.63 4:40
21 121 WEIGAND Johannes            BSG mondi Neusiedler 65 27:59.22 7:19.02 4:40
22 53 WANSCH Wolfgang             TSV St. Georgen/Guse 64 28:02.44 7:22.24 4:40
23 48 UNTERWEGER Erich            Velden              62 28:53.19 8:12.99 4:49
24 30 WURZER Bernhard             LCU Senoner Euratsfe 71 29:16.93 8:36.73 4:53
25 69 KLOIMWIEDER Andreas         ESV Amstetten       65 29:18.80 8:38.60 4:53
26 123 SEYER Bernhard              TV Grein            71 30:44.84 10:04.64 5:07
27 40 GRIEßENBERGER Markus        LT Amstetten        69 30:56.78 10:16.58 5:09
28 54 WANSCH Walter               TSV St. Georgen/Guse 66 31:21.61 10:41.41 5:14
29 71 HOFSTETTER Walter           Lauftreff Amstetten 64 31:22.53 10:42.33 5:14
30 42 DI STEINWENDER Gerald       RATS Amstetten      66 33:09.96 12:29.76 5:32
31 24 WURZER Helmut               Amstetten           69 34:07.86 13:27.66 5:41
32 75 MAG. DANGL Franz            Sparkasse Amstetten 63 34:33.61 13:53.41 5:46
33 76 BAUMGARTNER Peter           Sparkasse Amstetten 70 36:56.18 16:15.98 6:09
34 82 BERGER Martin               Sparkasse Amstetten 66 39:05.85 18:25.65 6:31
35 176 WURM Dieter                 Hausmening          67 39:13.46 18:33.26 6:32

Herren AK 3 * JG. 1952/1961,  Strecke =  6.0 km
1 173 SOLLNER Reinhard            ASK Ortner Loosdorf 59 22:57.58 0.00 3:50
2 133 KÖTTLER Alfred              LT Sonntagberg      59 23:27.68 30.10 3:55
3 162 KATZENSCHLÄGER Stefan       SK Vöest            60 24:03.09 1:05.51 4:01
4 184 MAYRHOFER Wolfgang          BSG Union Mauer     60 24:09.42 1:11.84 4:02
5 188 GRAUSAM Ernst               LT Ferschnitz       57 24:16.49 1:18.91 4:03
6 37 KALTENBRUNNER Karl          LCU Senoner Euratsfe 56 25:10.61 2:13.03 4:12
7 57 LICHTENSCHOPF Josef         LCA Umdasch Amstette 60 25:23.14 2:25.56 4:14
8 65 BREZOVSKY Karl              Donaumandl Wallsee  57 26:24.39 3:26.81 4:24
9 72 RITTMANNSBERGER Karl        BSG mondi Neusiedler 61 28:21.94 5:24.36 4:44

10 160 BRANDSTETTER,DR Wolfgang    Amstetten           56 29:08.01 6:10.43 4:51
11 16 WALTER Franz                LC Neufurth         57 30:00.18 7:02.60 5:00
12 32 BRANDL Egon                 OV U-H-N            61 30:10.65 7:13.07 5:02
13 20 HABERHAUER Ernst            BSG mondi Neusiedler 57 30:41.78 7:44.20 5:07
14 154 KANTNER, DR. Wolfgang       Schwarzenau         61 34:33.99 11:36.41 5:46
15 103 STIEFELBAUER Johannes       MIB Sportunion Aschb 61 36:35.27 13:37.69 6:06
16 183 VOJTEK Hartmut              LT Sonntagberg      53 37:18.32 14:20.74 6:13

Herrem AK 4 * JG. 1942/1951,  Strecke =  6.0 km
1 6 BRUCKNER Anton              LC Neufurth         50 26:46.76 0.00 4:28
2 117 WAGNER Josef                LCU Senoner Euratsfe 48 27:44.72 57.96 4:37
3 115 WIMMER Franz                TV Grein            46 30:58.28 4:11.52 5:10
4 35 DIGRUBER Hans Otto          Amstetten           45 31:36.62 4:49.86 5:16
5 141 HARREITHER Werner           WSG Gaflenz         50 33:56.52 7:09.76 5:39

Herren AK 5 * JG. 1941/älter,  Strecke =  6.0 km



1 139 BLUM Wilhelm                SK Vöest            38 28:06.75 0.00 4:41
2 49 MAGLOTH Franz               ARBÖ Radteam Haag   40 29:42.37 1:35.62 4:57
3 70 KLOIMWIEDER Walter          LCA Umdasch Amstette 41 30:33.06 2:26.31 5:06
4 50 OPPEL Rudolf                Delta Fitness Marcht 30 33:58.09 5:51.34 5:40

298 Teilnehmer, gewertet: 277

Gesamtwertung Damen
1 185 BRANDSTETTER Notburga       ULC Ardagger        62 23:12.45 0.00 3:52
2 64 RAMMEL Lisa                 St. Peterer Meilenlä 99 27:32.79 4:20.34 4:35

                   
33 10 MOCK Isabell                LC Neufurth         98 28:17.92 5:05.47 4:43
45 80 SONNLEITNER Sabine          Sparkasse Amstetten 69 29:17.52 6:05.07 4:53
56 19 SCHMID Christina            LC Neufurth         97 29:21.36 6:08.91 4:54
67 171 PAUS Verena                 Ulmerfeld           89 29:26.01 6:13.56 4:54
78 110 MAYRHOFER Daniela           Lauftreff Amstetten 78 29:45.38 6:32.93 4:58
89 85 MINIXHOFER Anita            Sparkasse Amstetten 65 29:52.12 6:39.67 4:59

  9 116 WAGNER Maria                LCU Senoner Euratsfe 52 29:55.21 6:42.76 4:59
101 31 WURZER Herta                LCU Senoner Euratsfe 74 30:03.87 6:51.42 5:01
112 58 JANDL Birgit                Lauftreff Amstetten 79 30:16.48 7:04.03 5:03
123 4 KASTNER Bettina             LC Neufurth         72 31:09.31 7:56.86 5:12
134 187 ZIMMERMANN Alexandra        LCU Euratsfeld      93 31:18.23 8:05.78 5:13
145 9 KLOIMWIEDER Tina            LC Neufurth         97 31:23.18 8:10.73 5:14
156 11 KASSBERGER Iris             LC Neufurth         73 31:27.31 8:14.86 5:15
167 127 SCHARNER Katharina          SKG Welser Profile  75 31:59.77 8:47.32 5:20
178 98 ROLLHAUS Sarah              MIB Sportunion Aschb 79 32:00.24 8:47.79 5:20
189 99 SCHLöGLHOFER Bettina        MIB Sportunion Aschb 72 32:04.35 8:51.90 5:21
19 7 SCHIRMER Silvia             LC Neufurth         72 32:08.77 8:56.32 5:21
201 108 UNTERBUCHSCHACH Maria       Allhartsberg        70 33:12.03 9:59.58 5:32
212 47 UNTERWEGER Birgit           BSG mondi Neusiedler 64 33:18.57 10:06.12 5:33
223 190 SCHNABEL Alexandra          ULC Ardagger        78 33:32.40 10:19.95 5:35
234 147 HÖLBL Gertraud              LT Sonntagsberg     48 33:49.37 10:36.92 5:38
245 120 WEIGAND Ingrid              BSG mondi Neusiedler 69 33:52.96 10:40.51 5:39
256 56 LICHTENSCHOPF Katrin        Lauftreff Amstetten 84 33:54.69 10:42.24 5:39
267 144 TOSKA Angelika              SV RIVEG Lunz       78 34:03.72 10:51.27 5:41
278 146 ALTENEDER Renate            LT Sonntagsberg     54 34:36.35 11:23.90 5:46
289 38 MILLE Michaela              BSG mondi Neusiedler 73 34:45.14 11:32.69 5:48
29 68 GROSSTEINER Karin           Allhartsberg        87 34:46.22 11:33.77 5:48
301 125 BÜHRINGER Patricia          LC Neufurth         97 34:59.81 11:47.36 5:50
312 78 BERGER Karin                Sparkasse Amstetten 67 35:16.65 12:04.20 5:53
323 43 DR. STEINWENDER Ruth        RATS Amstetten      66 35:17.01 12:04.56 5:53
334 97 GRIESSENBERGER Maria        MIB Sportunion Aschb 68 35:26.81 12:14.36 5:54
345 59 SCHMICKL Theresia           Randegg             77 35:30.76 12:18.31 5:55
356 138 WEITZ Karin                 Sportunion Aschbach 70 36:06.67 12:54.22 6:01
367 180 DEMOLSKY Helga              Greinsfurth         58 36:28.95 13:16.50 6:05
378 28 WURZER Ines                 Hausmening          86 37:13.87 14:01.42 6:12
389 193 DECKER Verena               Union Aschbach      79 37:23.94 14:11.49 6:14
39 143 KLEIN Maria                 ATUS Hausmening     47 37:24.20 14:11.75 6:14
401 112 TWERTEK Anna                Hausmening          61 37:31.36 14:18.91 6:15
412 29 MOCK Iris                   Hausmening          74 37:52.89 14:40.44 6:19
423 132 TRAXLER Lisa                LC Raiffeisen Ybbs  94 38:20.62 15:08.17 6:23
434 166 SCHACHINGER Margit          Team Kl.Stockinger  74 38:38.43 15:25.98 6:26
445 122 SEYER Annemarie             TV Grein            73 39:04.81 15:52.36 6:31
456 81 BRUNSTEINER Andrea          Sparkasse Amstetten 69 39:10.25 15:57.80 6:32
467 79 SCHAUB Andrea               Sparkasse Amstetten 69 39:11.46 15:59.01 6:32
478 8 SCHIRMER Sarah              LC Neufurth         97 39:50.96 16:38.51 6:38
478 15 ZANITTI BRUNELL Lorena      LC Neufurth         97 39:50.96 16:38.51 6:38
49 128 GRUBER Marlene              LC Neufurth         0 39:57.00 16:44.55 6:40
501 129 LANGENREITHER Viktoria      LC Neufurth         99 40:08.02 16:55.57 6:41
512 93 SCHRITTWIESER Gudrun        Amstetten           81 40:18.27 17:05.82 6:43



523 17 GUTENBRUNNER Walpurga       LC Neufurth         62 41:07.17 17:54.72 6:51
534 179 ÖLLINGER Helga              LT Amstetten        60 42:18.49 19:06.04 7:03
534 175 GRATZER Maria               LT Amstetten        77 42:18.49 19:06.04 7:03
556 114 SEILER Marie-Christ         Naturfreunde Weyer  1 44:26.68 21:14.23 7:24
567 119 GRUBER Regina               Lauftreff Sonntagber 73 46:24.69 23:12.24 7:44
567 118 SCHACHNER Monika            Lauftreff Sonntagber 51 46:24.69 23:12.24 7:44

Gesamtwertung Herren
1 158 SIMMER-STRASSER Michael     SU Waidhofen/Ybbs   82 20:32.85 0.00 3:25
2 130 KELLER Bernhard             RATS Amstetten      69 20:40.20 7.35 3:27
3 131 TEUFL Thomas                LC Umdasch Amstetten 70 20:40.55 7.70 3:27
4 94 HüRNER Robert               Nora Racing Team    74 20:41.95 9.10 3:27
5 34 VOGL Klaus                  LCA Umdasch Amstette 88 20:57.81 24.96 3:30
6 148 KLOIBHOFER Richard          Team Zisser Enns    85 21:22.60 49.75 3:34
7 135 STURMLEHNER Mario           HSV Melk            84 21:37.46 1:04.61 3:36
8 155 LEHNER Peter                TV Grein            83 21:45.24 1:12.39 3:38
9 195 ZÖCHBAUER Franz-Josef       LC Mank             74 21:49.22 1:16.37 3:38

10 151 OBERLEITNER Hannes          SV Pyhrafeld        74 21:55.19 1:22.34 3:39
11 23 SCHUBERT Franz              Sportunion Waidhofen 73 22:36.64 2:03.79 3:46
12 107 WIESER Ernst                TV Grein            69 22:41.76 2:08.91 3:47
13 156 MILLE Alfred                St.Peter Meilenläuf. 64 22:44.96 2:12.11 3:47
13 39 MILLE Robert                BSG mondi Neusiedler 71 22:44.96 2:12.11 3:47
15 173 SOLLNER Reinhard            ASK Ortner Loosdorf 59 22:57.58 2:24.73 3:50
16 95 JANDL Mario                 ASK Ortner Loosdorf 75 22:59.61 2:26.76 3:50
17 172 GROßSTEINER Patrick         LCU Senoner Euratsf. 91 23:01.80 2:28.95 3:50
18 44 HERBST Gerald               LCA Umdasch Amstette 88 23:06.97 2:34.12 3:51
19 133 KÖTTLER Alfred              LT Sonntagberg      59 23:27.68 2:54.83 3:55
20 157 GASSNER Andreas             ULC Ardagger        73 23:28.99 2:56.14 3:55
21 105 BRUNNER Manfred             TV Grein            69 23:34.38 3:01.53 3:56
22 177 DAXBERGER Friedrich         LT Ferschnitz       70 23:50.31 3:17.46 3:58
23 124 FRüHWIRTH Michael           Laufwunder Steyr    88 24:00.51 3:27.66 4:00
24 162 KATZENSCHLÄGER Stefan       SK Vöest            60 24:03.09 3:30.24 4:01
25 51 HOCHREITER Christian        St. Peter in der Au 78 24:04.31 3:31.46 4:01
26 142 REIBL Christian             BSG Mondi Neusiedler 80 24:08.68 3:35.83 4:01
27 184 MAYRHOFER Wolfgang          BSG Union Mauer     60 24:09.42 3:36.57 4:02
28 106 GASSNER Hermann             TV Grein            70 24:13.96 3:41.11 4:02
29 137 HAHN Thomas                 LCU Senoner Euratsf. 94 24:14.43 3:41.58 4:02
30 188 GRAUSAM Ernst               LT Ferschnitz       57 24:16.49 3:43.64 4:03
31 189 PLÖSSER Thomas              ULC Ardagger        75 24:27.00 3:54.15 4:05
32 178 KROMOSER Johannes           LT Ferschnitz       67 24:28.03 3:55.18 4:05
33 161 MAYRHOFER Helmut            ASK  Ortner Loosdorf 76 24:28.72 3:55.87 4:05
34 150 HACKL Wolfgang              LT Amstetten        67 24:29.70 3:56.85 4:05
35 170 HÜLMBAUER Peter             LCU Senoner Euratsf. 83 24:47.94 4:15.09 4:08
36 165 SCHACHERMAYR Alois          Team Kl.Stockinger  78 24:57.77 4:24.92 4:10
37 168 ETLINGER Franz              LT Amstetten        65 25:06.90 4:34.05 4:11
38 37 KALTENBRUNNER Karl          LCU Senoner Euratsfe 56 25:10.61 4:37.76 4:12
39 46 REDL Matthias               TV Grein            86 25:13.44 4:40.59 4:12
40 181 WAGNER Robert               LT Amstetten        90 25:15.07 4:42.22 4:13
41 140 MÜLLER Andreas              SU Waidhofen/Ybbs   80 25:17.91 4:45.06 4:13
42 57 LICHTENSCHOPF Josef         LCA Umdasch Amstette 60 25:23.14 4:50.29 4:14
43 36 VOSS Markus                 Zeitung Tips        81 25:31.21 4:58.36 4:15
44 67 REITNER Markus              St. Peterer Meilenlä 74 25:33.15 5:00.30 4:16
45 5 GUTENBRUNNER Helmut         LC Neufurth         65 25:38.86 5:06.01 4:16
46 159 MAYRHOFER Anton             ASK Ortner Loosdorf 63 25:43.71 5:10.86 4:17
47 145 GERERSDORFER Andreas        SV RIVEG Lunz       78 25:44.82 5:11.97 4:17
48 136 PÖCHACKER Reinhard          LCU SenonerEuratsf. 94 26:02.71 5:29.86 4:20
49 52 ACHLEITNER Markus           Ulmerfeld           82 26:17.56 5:44.71 4:23
50 22 KOGER Thomas                LT Kematen          74 26:23.32 5:50.47 4:24
51 65 BREZOVSKY Karl              Donaumandl Wallsee  57 26:24.39 5:51.54 4:24



52 55 HEIGL Karl                  BSG mondi Neusiedler 62 26:41.06 6:08.21 4:27
53 101 GRUBHOFER Karl              MIB Sportunion Aschb 63 26:43.25 6:10.40 4:27
54 153 KALTENBRUNNER Karl          SV Pyhrafeld        84 26:45.27 6:12.42 4:28
55 6 BRUCKNER Anton              LC Neufurth         50 26:46.76 6:13.91 4:28
56 2 GROSSTEINER Harald          LC Neufurth         66 26:54.47 6:21.62 4:29
57 174 KUNZ Christian              Hausmening          66 27:03.47 6:30.62 4:31
58 164 STOCKINGER Klaus            Team Kl.Stockinger  68 27:15.37 6:42.52 4:33
59 149 ZANITTI-BRUNELO Johanny     LC Neufurth         68 27:17.02 6:44.17 4:33
60 63 MAURER Alfred               St. Peterer Meilenlä 99 27:18.82 6:45.97 4:33
61 117 WAGNER Josef                LCU Senoner Euratsfe 48 27:44.72 7:11.87 4:37
62 100 GRIESSENBERGER Thomas       MIB Sportunion Aschb 72 27:49.69 7:16.84 4:38
63 109 UNTERBUCHSCHACH Kurt        Allhartsberg        66 27:57.83 7:24.98 4:40
64 121 WEIGAND Johannes            BSG mondi Neusiedler 65 27:59.22 7:26.37 4:40
65 53 WANSCH Wolfgang             TSV St. Georgen/Guse 64 28:02.44 7:29.59 4:40
66 134 KÖTTLER Frank               LT Sonntagberg      85 28:04.47 7:31.62 4:41
67 139 BLUM Wilhelm                SK Vöest            38 28:06.75 7:33.90 4:41
68 104 DECKER Jimmy                MIB Sportunion Aschb 78 28:15.43 7:42.58 4:43
69 14 PFAFFENEDER Lukas           LC Neufurth         98 28:20.49 7:47.64 4:43
70 72 RITTMANNSBERGER Karl        BSG mondi Neusiedler 61 28:21.94 7:49.09 4:44
71 186 BECK Karl                   BSG Mondi Neusiedler 77 28:29.77 7:56.92 4:45
72 48 UNTERWEGER Erich            Velden              62 28:53.19 8:20.34 4:49
73 113 SEILER Reinhard             Naturfreunde Weyer  77 28:57.12 8:24.27 4:50
74 160 BRANDSTETTER,DR Wolfgang    Amstetten           56 29:08.01 8:35.16 4:51
75 102 WAGNER Thomas               MIB Sportunion Aschb 79 29:16.35 8:43.50 4:53
76 30 WURZER Bernhard             LCU Senoner Euratsfe 71 29:16.93 8:44.08 4:53
77 69 KLOIMWIEDER Andreas         ESV Amstetten       65 29:18.80 8:45.95 4:53
78 88 THEURETZBACHER David        FF Hausmening       89 29:19.68 8:46.83 4:53
79 21 HäRTINGER Manuel            LT Kematen          73 29:40.34 9:07.49 4:57
80 49 MAGLOTH Franz               ARBÖ Radteam Haag   40 29:42.37 9:09.52 4:57
81 152 KALTENBRUNNER Michael       SV Pyhrafeld        90 29:51.84 9:18.99 4:59
82 196 MAYRHOFER Thomas            Hausmening          75 29:57.67 9:24.82 5:00
83 16 WALTER Franz                LC Neufurth         57 30:00.18 9:27.33 5:00
84 27 BRANDL Oliver               Hausmening          81 30:05.50 9:32.65 5:01
85 32 BRANDL Egon                 OV U-H-N            61 30:10.65 9:37.80 5:02
86 70 KLOIMWIEDER Walter          LCA Umdasch Amstette 41 30:33.06 10:00.21 5:06
87 20 HABERHAUER Ernst            BSG mondi Neusiedler 57 30:41.78 10:08.93 5:07
88 123 SEYER Bernhard              TV Grein            71 30:44.84 10:11.99 5:07
89 40 GRIEßENBERGER Markus        LT Amstetten        69 30:56.78 10:23.93 5:09
90 115 WIMMER Franz                TV Grein            46 30:58.28 10:25.43 5:10
91 169 GAMPER Christopher          Amstetten           89 31:05.65 10:32.80 5:11
92 167 SCHACHERMAYR Johannes       Team Kl.Stockinger  74 31:19.70 10:46.85 5:13
93 54 WANSCH Walter               TSV St. Georgen/Guse 66 31:21.61 10:48.76 5:14
94 71 HOFSTETTER Walter           Lauftreff Amstetten 64 31:22.53 10:49.68 5:14
95 35 DIGRUBER Hans Otto          Amstetten           45 31:36.62 11:03.77 5:16
96 62 MAURER Moritz               St. Peterer Meilenlä 98 32:04.10 11:31.25 5:21
97 73 STRASSER Michael            Sparkasse Amstetten 79 32:57.89 12:25.04 5:30
98 194 DOSTAL Jürgen               Union Aschbach      76 32:59.52 12:26.67 5:30
99 91 FEHRINGER Harald            FF Hausmening       79 33:05.50 12:32.65 5:31

100 90 KLOIBHOFER Andreas          FF Hausmening       93 33:06.06 12:33.21 5:31
101 42 DI STEINWENDER Gerald       RATS Amstetten      66 33:09.96 12:37.11 5:32
102 84 SCHWARZ Bernhard            Sparkasse Amstetten 76 33:41.78 13:08.93 5:37
103 141 HARREITHER Werner           WSG Gaflenz         50 33:56.52 13:23.67 5:39
104 50 OPPEL Rudolf                Delta Fitness Marcht 30 33:58.09 13:25.24 5:40
105 24 WURZER Helmut               Amstetten           69 34:07.86 13:35.01 5:41
106 41 DR. KOVACS Peter            Hausmening          72 34:17.85 13:45.00 5:43
107 26 SCHINDLECKER Sascha         Wartberg/Aist       82 34:28.01 13:55.16 5:45
108 75 MAG. DANGL Franz            Sparkasse Amstetten 63 34:33.61 14:00.76 5:46
109 154 KANTNER, DR. Wolfgang       Schwarzenau         61 34:33.99 14:01.14 5:46
110 89 KICKINGER Christoph         FF Hausmening       92 34:59.03 14:26.18 5:50



111 87 FELBERBAUER Jürgen          Laufwunder Steyr    79 35:04.62 14:31.77 5:51
112 83 OFFENTHALER Christopher     Sparkasse Amstetten 76 35:16.65 14:43.80 5:53
113 126 RUDELSTORFER Tobias         LC Neufurth         2 36:22.86 15:50.01 6:04
114 103 STIEFELBAUER Johannes       MIB Sportunion Aschb 61 36:35.27 16:02.42 6:06
115 76 BAUMGARTNER Peter           Sparkasse Amstetten 70 36:56.18 16:23.33 6:09
116 183 VOJTEK Hartmut              LT Sonntagberg      53 37:18.32 16:45.47 6:13
117 86 BUCHBERGER Andreas          Laufwunder Steyr    72 38:29.41 17:56.56 6:25
118 82 BERGER Martin               Sparkasse Amstetten 66 39:05.85 18:33.00 6:31
119 74 WURZER Ulrich               Sparkasse Amstetten 74 39:12.19 18:39.34 6:32
120 176 WURM Dieter                 Hausmening          67 39:13.46 18:40.61 6:32
121 33 SPANRING Ronald             Firma Primanit      75 39:47.72 19:14.87 6:38
122 92 WEILHARTER Bernd            Amstetten           80 40:18.63 19:45.78 6:43

Sonderwertung Damen * PLZ 3363
1 10 MOCK Isabell                LC Neufurth         98 28:17.92 0.00 4:43
2 80 SONNLEITNER Sabine          Sparkasse Amstetten 69 29:17.52 59.60 4:53
3 19 SCHMID Christina            LC Neufurth         97 29:21.36 1:03.44 4:54
4 171 PAUS Verena                 Ulmerfeld           89 29:26.01 1:08.09 4:54
5 4 KASTNER Bettina             LC Neufurth         72 31:09.31 2:51.39 5:12
6 9 KLOIMWIEDER Tina            LC Neufurth         97 31:23.18 3:05.26 5:14
7 11 KASSBERGER Iris             LC Neufurth         73 31:27.31 3:09.39 5:15
8 7 SCHIRMER Silvia             LC Neufurth         72 32:08.77 3:50.85 5:21
9 47 UNTERWEGER Birgit           BSG mondi Neusiedler 64 33:18.57 5:00.65 5:33

10 28 WURZER Ines                 Hausmening          86 37:13.87 8:55.95 6:12
11 143 KLEIN Maria                 ATUS Hausmening     47 37:24.20 9:06.28 6:14
12 112 TWERTEK Anna                Hausmening          61 37:31.36 9:13.44 6:15
13 29 MOCK Iris                   Hausmening          74 37:52.89 9:34.97 6:19
14 8 SCHIRMER Sarah              LC Neufurth         97 39:50.96 11:33.04 6:38
14 15 ZANITTI BRUNELL Lorena      LC Neufurth         97 39:50.96 11:33.04 6:38
16 17 GUTENBRUNNER Walpurga       LC Neufurth         62 41:07.17 12:49.25 6:51

Sonderwertung Herren* PLZ 3363
1 156 MILLE Alfred                St.Peter Meilenläuf. 64 22:44.96 0.00 3:47
2 44 HERBST Gerald               LCA Umdasch Amstette 88 23:06.97 22.01 3:51
3 5 GUTENBRUNNER Helmut         LC Neufurth         65 25:38.86 2:53.90 4:16
4 52 ACHLEITNER Markus           Ulmerfeld           82 26:17.56 3:32.60 4:23
5 55 HEIGL Karl                  BSG mondi Neusiedler 62 26:41.06 3:56.10 4:27
6 6 BRUCKNER Anton              LC Neufurth         50 26:46.76 4:01.80 4:28
7 174 KUNZ Christian              Hausmening          66 27:03.47 4:18.51 4:31
8 149 ZANITTI-BRUNELO Johanny     LC Neufurth         68 27:17.02 4:32.06 4:33
9 14 PFAFFENEDER Lukas           LC Neufurth         98 28:20.49 5:35.53 4:43

10 48 UNTERWEGER Erich            Velden              62 28:53.19 6:08.23 4:49
11 88 THEURETZBACHER David        FF Hausmening       89 29:19.68 6:34.72 4:53
12 27 BRANDL Oliver               Hausmening          81 30:05.50 7:20.54 5:01
13 32 BRANDL Egon                 OV U-H-N            61 30:10.65 7:25.69 5:02
14 20 HABERHAUER Ernst            BSG mondi Neusiedler 57 30:41.78 7:56.82 5:07
15 90 KLOIBHOFER Andreas          FF Hausmening       93 33:06.06 10:21.10 5:31
16 41 DR. KOVACS Peter            Hausmening          72 34:17.85 11:32.89 5:43
17 89 KICKINGER Christoph         FF Hausmening       92 34:59.03 12:14.07 5:50
18 126 RUDELSTORFER Tobias         LC Neufurth         2 36:22.86 13:37.90 6:04
19 176 WURM Dieter                 Hausmening          67 39:13.46 16:28.50 6:32
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